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Tilsynsrapport for kommunale dagtilbud:  

 
Der føres tilsyn med udgangspunkt i dagtilbudslovens formålsparagraf og kommunens Mål og Retning.   

 

Faktuelle oplysninger:  

Navn og adresse: Maiken Eriksen 

Jættestuevej 11 

9541 Suldrup 

Type dagtilbud: Kommunal Dagplejer 

Tilsynsførende konsulent: Rebild Kommune - CWT 

Dato:  01.12.22 

Tilsynstype (anmeldt/uanmeldt): Uanmeldt Tilsyn 

 

Obligatoriske opmærksomhedspunkter:  

Tilsynskonsulenten observerer/drøfter på nedenstående forhold:  

Tema:  Ingen bemærkninger (sæt 

kryds):  

Evt. bemærkninger: 

Læringsmiljø: x   

Leg/rollelege: x  

Børnefællesskaber: x  

Voksen-barn relationer: x  

Kommunikation og sprog:  x  

Medbestemmelse: x  

Inddragelse af børneperspektiv: x  

Trivsel:  x  

Børn i udsatte positioner/ tidlig 

indsats: 

x  

Overgange:   Ikke relevant i forhold til børne-

gruppens alder. 

Fysiske rammer (ude/inde): x Drøftes på opfølgningsmødet. 

Beredskabsplan:  Drøftes på opfølgningsmødet. 

Hygiejne:  Drøftes på opfølgningsmødet. 

Forældresamarbejde:  Drøftes på opfølgningsmødet. 

 

Opsamling/opfølgning: 

Referat af tilsynet: Ved ankomst legede børnene med forskelligt lege-

tøj. Der opleves glade børn samt en god stem-

ning. Tilsynet observerede børn som var gode til, 

at tage initiativ med det legetøj som var tilgænge-
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ligt, et barn fandt en bog som blev studeret, dag-

plejer fulgte børnenes initiativer blandt andet med 

sæbebobler mm.  

Der opleves en anerkende kommunikation og godt 

samspil mellem børnene og dagplejer. Børnene 

syntes trygge i dagplejehjemmet samt i børne-

gruppen. Ved formiddagsmaden blev der stillet 

spørgsmål om behov for mere mad og drikke, 

børnene øvede ligeledes på, at kravle op og ned 

samt tørre finger og mund. Efter maden blev der 

sunget ”Tak for mad” sang – dette var børnene 

meget begejstret for og det var for Tilsynet tyde-

ligt, at sangen var genkendeligt for børnene. 

Udviklingspunkter:  På opfølgningsmødet aftalte vi blandt andet, at 

drøfte dagplejers struktur i den daglige praksis 

samt læringsmiljø i forhold til (evt. faste) aktivite-

ter. 

Tilsynet anbefaler, at der rettes opmærksomhed 

på hygiejnen på toilettet samt børnenes legevæ-

relse for eksempel er der er indgang ude fra og 

direkte ind på legeværelset, hvilket ikke er hen-

sigtsmæssigt i forhold til snavs og kulde.  

 

Opfølgning:  Ovenstående punkter er drøftet. Vi drøftede dag-

plejers struktur og her fortæller, dagplejer om 

erfaringer hun har gjort sig siden tilsynsbesøget. 

Dagplejer vil arbejde videre med en fast struktur i 

forhold til aktiviteter hvor tryghed og genkende-

lighed i forhold til rammen bliver omdrejnings-

punktet – dermed kan dagplejer justere indholdet 

i forhold til børnenes niveau, alder, interesser 

mm.  

Dagplejer har handlet på Tilsynets anbefalinger og 

fortæller, at toilettet som omtalt ikke blev benyt-

tet – dette er bragt i orden. Dagplejer har flyttet 

legeværelse, så gangen ikke mere benyttes som 

ene legeværelse, men som område til aflevering 

og afhentning af børn. Dette giver dagplejer ud-

tryk for, at fungere rigtig god. Det fysiske lege-

område udenfor arbejdes der på i forhold til ind-

hegning mm. Dagplejer fortæller, at hun er usik-

ker på Beredskabsplanen – dette anbefales, at der 

følges op på med Dagplejepædagogen.  

Der følges op på ovenstående ved næste Tilsyn.   
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Henstillinger:  

Ingen henstilling (sæt kryds):  Henstilling (Uddyb):  

x Der er i rapporten under ”Udviklingspunkter” an-

befalinger som skal handles på. 

 

 

 


